ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИК[image: image1.png]

И

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН
ШĔМШЕШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
11.02.2019 №8
Шемшеш  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   11.02.2019 № 8
село Шумшеваши

Об условиях приватизации недвижимого

имущества Шумшевашского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или  муниципального имущества на аукционе», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 16.05.2014г. № 87, Уставом Шумшевашского сельского поселения Аликовского района администрация Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать муниципальное имущество Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущества:
     Лот №1 –  Нежилое здание, назначение: нежилое здание, 1 этажный, общая площадь 78,1 кв.м, инв.№2046(А),лит.АА1,а,а1, кадастровый № 21:07:060304:78,. с земельным участком,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для содержания и эксплуатации зданий и сооружений, общая площадь 365 кв.м,   кадастровый № 21: 07:060305:52, расположенные  по адресу:  Чувашская Республика, Аликовский район, с. Шумшеваши, ул. Коммуны, д.78.

           2.Установить начальную цену муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в размере:

по лоту №1- 133 563,64( сто тридцать три тысячи пятьсот шестьдесят три) рубля 64 копеек( с учетом НДС).
3. Утвердить  документацию об аукционе открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Шумшевашского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Утвердить состав аукционной комиссии по организации и проведению аукциона, согласно приложению к настоящему постановлению.
    5.Разместить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения договора купли-продажи нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, а также на сайте администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики http://gov.cap.ru/?gov_id=289.

 6.Ведущему специалисту-эксперту, земельных и имущественных отношений Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Шумшевашского сельского поселения указанного в пункте 1 настоящего постановления.

7. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумшевашского
сельского   поселения                                                                                    В.Н.Марков

Приложение  к
  постановлению
 администрации Шумшевашского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики

от «11» февраля 2019 г. № 8

Состав комиссии по организации и проведению открытого конкурса

	Марков В.Н.
	глава администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района, председатель комиссии

	Иванова И.К.
	заместитель  главы администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района, заместитель председателя комиссии

	Михайлова И.Н.
	Вкдущий специалист-эксперт администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Крылова Т.В.
	Ведущий специалист -эксперт администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района

	Ефимов И.И.
	начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района Чувашской Республики ( по согласованию сторон)